Taquaritinga, em 20 de Novembro de 2014.

OFÍCIO Nº. 804/2014
Ref.: INDICAÇÃO Nº.262/2014

Senhor PREFEITO

Tenho o prazer de levar ao conhecimento de Vossa Senhoria, que na
sessão ordinária realizada por este Legislativo no dia 17 de novembro de 2014, foi aprovada
a indicação de autoria do nobre vereador WADINHO PERETTI de seguinte teor:

“O Vereador à Câmara Municipal ao final assinado encaminha

INDICAÇÃO ao Exmo. Prefeito Municipal para que através do setor competente,
providencie a instalação de redutor de velocidade e sinalização eficiente na Rua João
Nabuco, precisamente na esquina com a pizzaria do Wilson`s, pois neste cruzamento ocorre
frequentemente acidentes envolvendo veículos.”

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 17 de novembro de 2014.

No aguardo de que este pedido receberá especial atenção por parte de

Vossa Senhoria, na oportunidade envio-lhe protestos de estima, consideração e respeito.

Atenciosamente,

  Claudemir Sebastião Basso
 -Presidente -

Excelentíssimo Senhor
Dr. Fulvio Zuppani
Prefeito Municipal
Taquaritinga - SP